

Procedura aperta per la fornitura di miscele per la nutrizione parenterale, diete e dispositivi per la nutrizione enterale.

CHIARIMENTI N. 6

QUESITI:

1. Il LOTTO N. 5 - CIG N. 5122360132 – non risulta ancora variato presso il SIMOG , e non risulta nessun VERSAMENTO da effettuare all'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici.

RISPOSTA

SIAMO A CONOSCENZA DELLA PROBLEMATICHE PRESSO L'AVCP. PERTANTO, STANTE L'APPROSSIMARSI DELLA SADENZA DELLA GARA, SOLO PER TALE LOTTO L'OMISSIONE DELL'ATTESTATO DI CONTRIBUZIONE NON COSTITUIRA' OVVIAMENTE MOTIVO DI ESCLUSIONE, FERMO RESTANDO CHE IL PAGAMENTO DOVRÀ ESSERE EFFETTUATO DA TUTTI I PARTECIPANTI A TALE LOTTO, NON APPENA IL SIMOG AVRA' RECEPITO LA VARIZIONE DELL'IMPORTO DELLA GARA.

2) la doc. tecnica richiesta al punto B) - miscele nutrizionali in sacca multicomparto per Nutrizione Parenterale - pagina 10 "Caratteristiche Generali" (produrre doc. relativa alla composizione elastomero etc.; schemi stabilità etc.) deve essere in formato cartaceo o solo su supporto informatico e divisa per ogni lotto ?

RISPOSTA: ESATTO

3) Busta B Doc. Tecnico Organizzativa: al punto a) ed al punto c) viene chiesta sostanzialmente la stessa dichiarazione.

RISPOSTA. POTRA' ESSERE FORNITA UNICA RISPOSTA UNICA

3) Offerta Economica: confermate che deve essere compilata per ogni lotto offerto ? E se si dobbiamo fare tante buste quanti sono i lotti offerti ? Inoltre: dobbiamo bollare ogni singola offerta ?

RISPOSTA. SI PRECISA CHE DOVRANNO ESSERE UTILIZZATI GLI SCHEMI PREDISPOSTI DA QUESTA STAZIONE APPALTANTE, RESI LEGALI MEDIANTE L'APPOSIZIONE DI UNA O PIÙ MARCHE, DEBITAMENTE ANNULLATE, DEL VALORE ATTUALMENTE IN VIGORE.